[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  21  июня 2013 года                                                                          №  223
Об открытии   лицевого  счета
избирательной          комиссии
муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований,  другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области  от 17 июля 2012 года  № 66/467-5 и согласованной с Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Смоленской области,

Сычевская районная Дума  Р Е Ш И Л А:

1.  Разрешить избирательной комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области открыть в расчетно-кассовом центре г.Вязьма Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Смоленской области специальный избирательный счет для финансирования назначенных дополнительных выборов депутата Сычевской районной Думы четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
	   Глава     муниципального    образования
  «Сычевский район» Смоленской области
	                                      П.В. Князев